2015年 多摩市硬式テニスダブルス大会

＜ゴールド、ベテランダブルス中止による決勝ラウンド試合開始時間の変更＞

2015年10月12日
主管：永山テニスクラブ　大会実行委員長：宮下

決勝ラウンド出場の皆様

10月11日（日）の多摩東コートで開催予定のゴールド、ベテランダブルスが天候不良のため、

中止となりました。また一本杉コートで開催した壮年ダブルスの予選も2試合消化できませんでした。

よって、下記の通り,試合開始時間を変更致しますので確認をお願い致します。

10月25日（日）:決勝ラウンド（多摩東コート）

8：30～ 壮年 A-1,D-1,E-1,I-1（予選残り）　　一般男子：1～48

9：00～ 一般女子：1～28

9：30～ 一般男子：49～96

10：00～ 一般女子：29～56    壮年準決勝

10：30～ 準決勝 一般男子、一般女子

11：00～ 決勝 壮年、一般男子、一般女子

開始時間10分前までに受付を済ませてください。

**天候状況により開始時間の変更もありますので、必ず各々の受付時間に来場し確認願います。